
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, 

CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM 

ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO 

CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT 

CORONA GÂY RA 

Số:    1258      /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Đồng Nai, ngày 01 tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách người kết thúc thời gian cách ly tập trung 

 

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO  

PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP  

DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA GÂY RA 

 

Căn cứ Luật số 03/2007/QH12 của Quốc hội ban hành Luật Phòng chống 

bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh 

truyền nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời 

gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc công bố dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Bộ Y 

tế về việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng 

chống dịch COVID-19”; 

Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2020 của 

UBND tỉnh về việc thành lập cơ sở cách ly tập trung của tỉnh Đồng Nai để phòng, 

chống dịch bệnh COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-BCĐ ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Ban Chỉ 

đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút Corona mới 

của tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Điều hành cơ sở cách ly tập trung tại 

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu - Cơ sở 2 Thạnh Phú để phòng, chống dịch bệnh 

COVID-19; 

 Xét đề nghị của Trưởng Ban Điều hành Cơ sở cách ly tập trung Trung tâm 

Y tế huyện Vĩnh Cửu - Cơ sở 2 Thạnh Phú tại Tờ trình số 104/TTr-BĐH ngày 30 

tháng 11 năm 2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 04 trường hợp đã hoàn thành thời gian áp 

dụng biện pháp cách ly y tế từ ngày 17 tháng 11 đến hết ngày 01 tháng 12 năm 

2020 tại Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu - cơ sở 2 Thạnh Phú, gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

1. Nguyễn Viết Đoàn - Năm sinh: 1979, Hộ chiếu số C5693814, Địa chỉ: 

861/27/13 Trần Xuân Soạn - Phường Tân Hưng - Quận 7 - TP Hồ Chí Minh. 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


2 
 

2. Trương Văn Hướng - Năm sinh: 1991, Quốc tịch: Việt Nam, Hộ chiếu 

số B8768608, Địa chỉ: 143 Lộc Thạnh - Lộc Ninh - Bình Phước. 

3. Phạm Văn Diễn - Năm sinh: 1990, Quốc tịch: Việt Nam, Hộ chiếu số 

C0540176, Địa chỉ: Thôn Sơn Thọ I - Thái Thượng - Thái Thụy - Thái Bình. 

4. Nguyễn Viết Điệp - Năm sinh: 1981, Quốc tịch: Việt Nam, Hộ chiếu số 

B5311860, Địa chỉ: 2/8 khu 8 - Diêm Điền - Thái Thụy - Thái Bình. 

Điều 2. Các trường hợp đã hoàn thành thời gian áp dụng biện pháp cách ly 

y tế có tên tại điều 1 sau khi rời khỏi cơ sở cách ly tập trung có trách nhiệm thông 

báo cho chính quyền địa phương nơi cư trú, lưu trú để được hướng dẫn tự theo dõi 

sức khỏe và áp dụng các biện pháp vệ sinh phòng bệnh. 

Điều 3. Các thành viên BCĐ phòng chống dịch, bệnh viêm đường hô hấp 

cấp do chủng mới của vi rút Corona tỉnh; Trưởng Ban Điều hành cơ sở cách ly 

tập trung tại Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu - Cơ sở 2 Thạnh Phú; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; 
- UBND, SYT TP Hồ Chí Minh; 

- UBND, SYT tỉnh Bình Phước; 

- UBND, SYT tỉnh Thái Bình; 

- Lưu: VT, BCĐ. 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Phan Huy Anh Vũ 

 


		2020-12-01T13:53:56+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




